



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง เฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1มส.(บห.)(จข.)35/2561

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 61107130700
รายละเอียด : ข้อพัสดุดูอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 12 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ : 11 ตุลาคม 2561 ถึง 16 ตุลาคม 2561
วันที่เสนอราคา : 16 ตุลาคม 2561
เวลา : 8:30 น. - 12:00 น.
วงเงินงบประมาณ : 392105 บาท
ราคากลาง : 392105 บาท
ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 392105 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท
จำนวน : 12 รายการ

โทรศัพท์ : 053695014 Fax : 053695015 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต่ำสุด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25611011172509445_ราคากลาง 35 รายการ 12. pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25611011145945557_สเปคงาน 35 รายการ 12.pdf

หมายเหตุ :

- 1 กราวด์รีดขนาด 60*60*5มม. (รหัส1010220002) 150 ชิ้น 460.10 69,015.00
- 2 ลวดอลูมิเนียมแบน 1*10 มม. (รหัส1020200000) 300 กก. 139.10 41,730.00
- 3 ทางปลาเจาะรู 50 ต.มม. (รหัส1020420102) 200 อัน 14.445 2,889.00
- 4 ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ขี๊ที่แรงต่ำ (รหัส1060100008) 5 ตู้ 1,391.00 6,955.00
- 5 แผ่นอลูมิเนียม 0.5*15*100 (รหัส1060100014) 1,500 แผ่น 3.21 4,815.00
- 6 ลวดร้อยตะกั่ว (รหัส1060100021) 1,000 เมตร 2.41 2,407.50
- 7 ตะกั่วดีดรามิเตอร์ (รหัส1060100022) 100 กก. 192.60 19,260.00
- 8 พื้จิคอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185ต.มม. (รหัส1020300103) 500 อัน 62.06 31,030.00
- 9 สเตรนแคลมป์บีแบบตรง 185 ต.มม. (รหัส1030110004) 750 ชุด 160.50 120,375.00
- 10 ตู้อลูมิเนียมไข่นอกอาคาร (รหัส1060100020) 22 ตู้ 1,070.00 23,540.00
- 11 สลักเกลียว เอ็ม 16*200 มม. (รหัส1010110202) 1,500 ชิ้น 26.75 40,125.00
- 12 สลักเกลียว เอ็ม 16*250 มม. (รหัส1010110203) 1,000 ชิ้น 29.96 29,960.00